
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vážená paní, vážený pane 

 

Srdečně Vás zveme na XX. ročník Hasičského pětiboje – Firefighter Combat 

Challenge Telč, který se uskuteční dne 18. září 2021 v 9:00 hodin na stanici Hasičského 

záchranného sboru Kraje Vysočina, územní odbor Jihlava v Telči. 

 

HASIČSKÝ PĚTIBOJ - FIREFIGHTER COMBAT CHALLENGE 

 

pořádá Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Jihlava ve spolupráci 

s Hasičským sportovním klubem okresu Jihlava, Sborem dobrovolných hasičů Telč a Českou 

hasičskou sportovní federací, sportovním svazem hasičů za podpory řady sponzorů. Soutěž je 

modifikací závodu, který se kromě Severní Ameriky pořádá pouze v několika evropských 

státech s účastí světové elity závodníků. V letošním ročníku může změřit své síly až osmdesát 

borců v závodě jednotlivců, po kterém bude následovat soutěž štafet. Občerstvení zajištěno, 

doprovodný program. 

 

Více informací naleznete na stránkách http://www.firefighterchallenge.cz. 

 

  

Těšíme se na Vaši návštěvu  

  

       S pozdravem 

 

 npor. Mgr. Jiří Fišara  

předseda Hasičského sportovního klubu    

okresu Jihlava, z.s. a velitel stanice Telč 

 

http://www.firefighterchallenge.cz/

